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Wertung U18 Weiblich

172 Troger Jasmin CS Cleaning Service Laufteam 2000 WU18 00:15:49 1

Wertung U16 Weiblich

176 Stornig Verena DSG Maria Elend 2002 WU16 Aufgeg. 1

177 Doujak Sandra DSG Maria Elend 2002 WU16 Aufgeg. 2

178 Fugger Sophie DSG Maria Elend 2002 WU16 Aufgeg. 3

Wertung U16 Männlich

173 Stückler Christoph 2004 MU16 00:13:20 1

174 Zussner Thomas 2009 MU16 00:20:18 2

Wertung Hauptklasse Weiblich - 10 000m

115 Melcher Yvonne 1991 HK W 00:53:09 1

140 Mieling Marthe 1996 HK W 00:54:19 2

137 Wainaina Caroline ASV Maria Saal 1991 HK W 01:00:07 3

133 Arnusch Carina Sportverein Trispoat 1990 HK W 01:13:56 4

Wertung Hauptklasse Männlich - 10 000m

124 von Münster-Kistner Nils Adler Pharma Bikeexpress 1993 HK M 00:36:27 1

118 Gruber Hannes KLC 1990 HK M 00:41:23 2

154 Hollauf Edwin LAC Wolfsberg 1993 HK M 00:44:01 3

155 Hollauf Reinhold LAC Wolfsberg 1993 HK M 00:44:39 4

132 Walter Patrick KLC 1990 HK M 00:45:07 5

130 Eckert Manuel Pewag Racing Team 1990 HK M 00:48:33 6

Wertung W30 - 10 000m

123 Tarmastin Eva ASKÖ Villach 1980 W30 00:50:10 1

120 Santner Andrea BSG Kärntner Sparkasse 1983 W30 00:57:05 2

Wertung M30 - 10 000n

122 Kitz Hannes LG St. Paul 1978 M30 00:36:29 1

134 Johaim Ernst BSG Kärntner Sparkasse 1978 M30 00:36:34 2

148 Grünberger Simon AC-Moosburg 1978 M30 00:38:32 3

127 Markowitz Christian Biketeam Köttmannsdorf 1977 M30 00:39:37 4

150 Streit Thomas 1983 M30 00:42:51 5

106 Hrassnigg Wolfgang CS Cleaning Service Laufteam 1985 M30 00:51:27 6

149 Müller Daniel LAC Wolfsberg 1983 M30 00:53:56 7

131 Schwarz Thomas 1986 M30 00:57:08 8

Wertung W40 - 10 000m

125 Lotteritsch Monika Haxen Club Glanegg 1973 W40 00:43:23 1
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Wertung M40 - 10 000m

107 Gubert Markus OSC Treksta Austria 1972 M40 00:35:37 1

146 Prosen Gernot ASKÖ Villach 1969 M40 00:36:10 2

136 Wiltsche Wolfgang LG - St. Paul 1976 M40 00:37:08 3

129 Murnig Dietmar TLC Feldkirchen Marathonteam 1976 M40 00:37:31 4

153 Wiltschi Robert Sutri Styria 1976 M40 00:38:09 5

151 Dragaschnig Christof LC Villach 1969 M40 00:38:16 6

126 Lotteritsch Reinhard Haxen Club Glanegg 1971 M40 00:38:24 7

145 Glaboniat Robert Laufgemeinschaft Südkärnten 1970 M40 00:39:11 8

143 Weinberger Josef LG St. Paul 1969 M40 00:39:38 9

119 Mikusch Kurt 1970 M40 00:47:32 10

111 Potzmann Christian CP Parts 1976 M40 00:50:11 11

135 terkl dietmar 1971 M40 00:54:27 12

Wertung M50 - 10 000m

142 Frühwirth Karl 1958 M50 00:44:30 1

138 Plesutschnig Eduard Sportverein Red Katankas 1960 M50 00:44:52 2

144 Gstallnig Walter DSG Maria Elend 1957 M50 00:45:57 3

116 Wimmer Laszlo Varpalota (Ungarn) 1960 M50 00:48:21 4

113 Peko Alexander 1964 M50 00:54:38 5

Wertung M60 - 10 000m

128 Ehrenstein Norbert KLC 1955 M60 00:45:07 1

139 Biasin Fulvio Atletica San Martino Coop Casarsa 1951 M60 00:45:49 2

147 Ogris Richard St. Margatethen Ros. 1953 M60 00:47:09 3

102 Kristan Viktor Dietmar HSVK Marathon 1947 M60 00:51:31 4

117 Golja Anton ASKÖ Villach 1951 M60 00:53:29 5

141 Wiltschi Florian 1948 M60 00:56:33 6

Wertung M70 - 10 000m

112 Linzer Benno LAC Wolfsberg 1944 M70 00:49:41 1

152 Schlatte Alfred LAC Wolfsberg 1946 M70 00:56:42 2

Wertung HK M - 1/2 Marathon

46 Weissensteiner Marco HSVK-Marathon 1992 HK M 01:19:44 1

50 Petz Patrick LG St.Paul / SEAL 1988 HK M 01:23:37 2

45 Eichler Georg TSV Kuppingen 1991 HK M 01:39:32 3

Wertung W30 - 1/2 Marathon

19 Weiss Nicole HSV 1984 W30 01:41:03 1

15 Petres-Szücs Tünde Varpalota (Ungarn) 1983 W30 02:06:06 2

Wertung M30 - 1/2 Marathon
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24 Nagele Christian S-A-W 1986 M30 01:13:35 1

48 Steller Kurt BSG Kärntner Sparkasse 1985 M30 01:18:11 2

5 Wieser Andreas SV Red Katankas 1983 M30 01:19:20 3

36 Grumeth Christian St. Michael/Lav. 1978 M30 01:22:38 4

13 Bucsu Denes Varpalota (Ungarn) 1979 M30 01:23:00 5

9 Canori Thomas Ac Donau Chemie 1985 M30 01:25:21 6

35 Šuler Marco KLC 1983 M30 01:25:59 7

57 Hassler Markus 1979 M30 01:28:32 8

20 Wutti Alexander Tri Styria 1985 M30 01:30:39 9

32 Traußnig Andreas 1978 M30 01:33:27 10

28 Copi Walter LC Vitus St.Veit/Glan 1983 M30 01:37:12 11

7 Wiltsche Stefan 1979 M30 01:38:02 12

1 Semmelrock Stefan LAC Wolfsberg 1981 M30 01:39:37 13

49 Kröpfl Reini SC Laufsport Hermagor 1977 M30 01:39:48 14

12 Timmerer Kurt TriTeam Madgalensberg 1978 M30 01:39:51 15

42 Baldauf Thomas 1984 M30 01:45:01 16

37 Eberhard Manfred 1978 M30 01:45:43 17

55 Schein Wilfried 1983 M30 01:45:45 18

41 Biasin Paolo 1982 M30 02:00:11 19

14 Petres Gyula Varpalota (Ungarn) 1978 M30 02:06:07 20

6 Sneditz Andreas HSV Triathlon Kärnten 1984 M30 Aufgeg.

51 Schober Thomas 1981 M30 Aufgeg.

Wertung W40 - 1/2 Marathon

54 Wagenlänger Inge 1970 W40 01:39:52 1

Wertung M40 - 1/2 Marathon

56 Jauk Michael Sport am Wörthersee 1975 M40 01:26:38 1

23 Kosiak Wolfgang TriTeam Magdalensberg 1967 M40 01:26:44 2

44 Doler Felix 1967 M40 01:28:17 3

11 Streicher Wolfgang HSVK-Marathon 1967 M40 01:29:22 4

2 Martinschitz Bernd 1972 M40 01:29:38 5

16 Paier Armin 1971 M40 01:31:53 6

8 Rebernig Richard 1976 M40 01:32:47 7

10 Riepl Anton DSG Maria Elend 1972 M40 01:35:04 8

27 Moser Roman Sportverein Red Katankas 1973 M40 01:35:05 9

3 Orasch Michael 1972 M40 01:37:19 10

33 Kaufmann Robert LAC - Klagenfurt 1975 M40 01:37:46 11

58 Töfferl Heinz 1969 M40 01:38:02 12

52 Vallant Günther RC Lading 1970 M40 01:39:17 13

22 Melischnig Günter TriTeam Magdalensberg 1971 M40 01:39:24 14

34 Koren Christian sc hermagor 1974 M40 01:39:49 15

4 Knoll Bernhard HSVK-Marathon 1971 M40 01:39:55 16

40 Tschopp Martin Lavanttaler Kite Verein 1970 M40 01:42:10 17

17 Linder Wilhelm Bauwerk Racing Team 1974 M40 01:51:55 18

53 Hülser Gerd Ich bin Albern! 1971 M40 02:12:18 19
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Wertung M50 - 1/2 Marathon

39 Petz Dieter LG St.Paul / SEAL 1965 M50 01:24:32 1

29 Hebenstreit Eduard LC Vitus St.Veit/Glan 1963 M50 01:28:26 2

47 Weissensteiner Peter HSVK-Marathon 1965 M50 01:34:25 3

31 Wlk Georg KLC 1958 M50 01:36:33 4

26 Koller Wolfgang BSG Die Kärntner Sparkesse 1966 M50 01:37:43 5

30 Pletz Josef 1964 M50 01:43:07 6

38 Kaplaner Christof Team Erdinger 1964 M50 01:47:36 7

43 Grojer Klaus 1966 M50 01:48:06 8

18 Mostetschnig Gerhard 1963 M50 01:51:55 9

Wertung M60 - 1/2 Marathon

21 Stefan Johann LAC Wolfsberg 1953 M60 01:51:22 1

Wertung Tagessieg - Frauen 1/2 Marathon

54 Wagenlänger Inge 1970 W40 01:39:52 1

19 Weiss Nicole HSV 1984 W30 01:41:03 2

15 Petres-Szücs Tünde Varpalota (Ungarn) 1983 W30 02:06:06 3

Wertung Tagessieg - Männer 1/2 Marathon

24 Nagele Christian S-A-W 1986 M30 01:13:35 1

48 Steller Kurt BSG Kärntner Sparkasse 1985 M30 01:18:11 2

5 Wieser Andreas SV Red Katankas 1983 M30 01:19:20 3

46 Weissensteiner Marco HSVK-Marathon 1992 HK M 01:19:44 4

36 Grumeth Christian St. Michael/Lav. 1978 M30 01:22:38 5

13 Bucsu Denes Varpalota (Ungarn) 1979 M30 01:23:00 6

50 Petz Patrick LG St.Paul / SEAL 1988 HK M 01:23:37 7

39 Petz Dieter LG St.Paul / SEAL 1965 M50 01:24:32 8

9 Canori Thomas Ac Donau Chemie 1985 M30 01:25:21 9

35 Šuler Marco KLC 1983 M30 01:25:59 10

56 Jauk Michael Sport am Wörthersee 1975 M40 01:26:38 11

23 Kosiak Wolfgang TriTeam Magdalensberg 1967 M40 01:26:44 12

44 Doler Felix 1967 M40 01:28:17 13

29 Hebenstreit Eduard LC Vitus St.Veit/Glan 1963 M50 01:28:26 14

57 Hassler Markus 1979 M30 01:28:32 15

11 Streicher Wolfgang HSVK-Marathon 1967 M40 01:29:22 16

2 Martinschitz Bernd 1972 M40 01:29:38 17

20 Wutti Alexander Tri Styria 1985 M30 01:30:39 18

16 Paier Armin 1971 M40 01:31:53 19

8 Rebernig Richard 1976 M40 01:32:47 20

32 Traußnig Andreas 1978 M30 01:33:27 21

47 Weissensteiner Peter HSVK-Marathon 1965 M50 01:34:25 22

10 Riepl Anton DSG Maria Elend 1972 M40 01:35:04 23

27 Moser Roman Sportverein Red Katankas 1973 M40 01:35:05 24

31 Wlk Georg KLC 1958 M50 01:36:33 25

28 Copi Walter LC Vitus St.Veit/Glan 1983 M30 01:37:12 26
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3 Orasch Michael 1972 M40 01:37:19 27

26 Koller Wolfgang BSG Die Kärntner Sparkesse 1966 M50 01:37:43 28

33 Kaufmann Robert LAC - Klagenfurt 1975 M40 01:37:46 29

58 Töfferl Heinz 1969 M40 01:38:02 30

7 Wiltsche Stefan 1979 M30 01:38:02 31

52 Vallant Günther RC Lading 1970 M40 01:39:17 32

22 Melischnig Günter TriTeam Magdalensberg 1971 M40 01:39:24 33

45 Eichler Georg TSV Kuppingen 1991 HK M 01:39:32 34

1 Semmelrock Stefan LAC Wolfsberg 1981 M30 01:39:37 35

49 Kröpfl Reini SC Laufsport Hermagor 1977 M30 01:39:48 36

34 Koren Christian sc hermagor 1974 M40 01:39:49 37

12 Timmerer Kurt TriTeam Madgalensberg 1978 M30 01:39:51 38

4 Knoll Bernhard HSVK-Marathon 1971 M40 01:39:55 39

40 Tschopp Martin Lavanttaler Kite Verein 1970 M40 01:42:10 40

30 Pletz Josef 1964 M50 01:43:07 41

42 Baldauf Thomas 1984 M30 01:45:01 42

37 Eberhard Manfred 1978 M30 01:45:43 43

55 Schein Wilfried 1983 M30 01:45:45 44

38 Kaplaner Christof Team Erdinger 1964 M50 01:47:36 45

43 Grojer Klaus 1966 M50 01:48:06 46

21 Stefan Johann LAC Wolfsberg 1953 M60 01:51:22 47

17 Linder Wilhelm Bauwerk Racing Team 1974 M40 01:51:55 48

18 Mostetschnig Gerhard 1963 M50 01:51:55 49

41 Biasin Paolo 1982 M30 02:00:11 50

14 Petres Gyula Varpalota (Ungarn) 1978 M30 02:06:07 51

53 Hülser Gerd Ich bin Albern! 1971 M40 02:12:18 55

6 Sneditz Andreas HSV Triathlon Kärnten 1984 M30 Aufgeg.

51 Schober Thomas 1981 M30 Aufgeg.


